



بررسی جایگاه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در 4 نظام رتبه‌بندی بین‌المللی

وضعیت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رتبه‌بندی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بر اساس نتایج نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با توجه به اهمیت نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی از نظر اقتصادی برای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و نیز سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی بهتر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به منظور ارتقاء رتبه در نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی، نتایج رتبه‌بندی Times جهانی، Times آسیایی، QS ScImago، موضوعی و Webometrics از طرف معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به دانشگاه‌ها ارسال شد.

طبق اعلام فوق در رتبه‌بندی تایمز جهانی سال ۲۰۲۴ تعداد ۲۴ دانشگاه علوم پزشکی کشور حضور یافته‌اند و دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بهبود رتبه به ۵۰۱-۶۰۰ جهانی، جایگاه اول را در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در رتبه‌بندی تایمز جهانی سال ۲۰۲۴ کسب کرده است.

در رتبه‌بندی تایمز آسیایی سال ۲۰۲۴ تعداد ۲۴ دانشگاه حضور یافته‌اند و دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و تبریز به ترتیب رتبه اول تا سوم را در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بدست آوردند.

در رتبه‌بندی جهانی سایماگو سال ۲۰۲۴ تعداد ۵۰ دانشگاه حضور یافته‌اند و دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران شهید بهشتی و تبریز به ترتیب رتبه اول تا سوم را کسب کردند. دانشکده علوم پزشکی مراغه برای اولین بار در این رتبه‌بندی قرار گرفت.

در رتبه‌بندی موضوعی OS سال ۲۰۲۴ دانشگاه علوم پزشکی تهران در ۵ موضوع پزشکی، داروسازی، علوم زیستی و پزشکی، بیولوژی و آناتومی و فیزیولوژی، دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ۴ موضوع پزشکی داروسازی علوم زیستی و پزشکی، آناتومی و فیزیولوژی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ۳ موضوع پزشکی، داروسازی، علوم زیستی و پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران در ۲ موضوع پزشکی و بیولوژی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ۲ موضوع پزشکی و داروسازی حضور دارند.

در رتبه‌بندی وبومتریکس جهانی سال ۲۰۲۴ تعداد ۶۴ دانشگاه حضور یافته‌اند و دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران شهید بهشتی و اصفهان به ترتیب رتبه اول تا سوم را در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور کسب کردند.

بررسی جایگاه دانشگاه‌های ایرانی در 4 نظام رتبه‌بندی بین‌المللی